
Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2020  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1

Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE IPECAETA 
              AVENIDA POSSIDONIO DE SOUZA, 221  CENTRO, IPECAETA – BAHIA, 

 CEP: 44.680-000      CNPJ: 01.667.806/0001-09 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL  nº  001/2020 

A Câmara Municipal de Ipecaetá - BA torna público dia 02 de janeiro de 2020 que abriu licitação 
na modalidade Pregão Presencial nº 001/2020, Objeto: Contratação de empresa para locação de 
sistemas de gestão pública, incluindo conversão, implantação, treinamento e suporte técnico, 
conforme quantitativos e características descritas no Anexo I, no período de 02 de janeiro a 31 de 
dezembro de 2020, Tipo: Menor Valor Global por Lote, Julgamento: em 14/01/2020, às 
11h:30min. Local sede da Câmara Municipal, Av. Possidônio de Souza, 221. Centro – Ipecaetá – 
Ba, Telefone 75-3685-2121. Maiores informações e Aquisição do Edital junto à CPL. Pregoeiro 
a Sra. ALESSANDRA RODRIGUES DA COSTA SILVA. 

 

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 028
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E9E03FBCA0822BF5AAECB7820FD0CD80


		2020-01-14T17:10:51-0300




